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品　番 梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

SCS－R
SCS－BL
SCS－BK
SCS－S
SCS－W
SCS－C

色

レッド
ブルー
ブラック
シルバー
ホワイト
クリア

50
50
50
50
50
50

最大長
（㎜）
1,600
1,600
1,600
1,600
1,600
1,600

自然長
（㎜）
320
320
320
320
320
320

線径
（㎜）
φ1.2
φ1.2
φ1.2
φ1.2
φ1.2
φ1.2

使用荷重
（kg）
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3

381515
381522
381539
381546
381553
381560

880
880
880
880
880
880

◉ 様々な場面で使いやすい究極の細さで、邪魔になりにくくしなやかです。
◉ 軽い伸縮なので、引っ張り抵抗が少ない。
◉ 耐久性・伸縮性に優れた上質ウレタン素材を使用しています。

スーパースリムホルダー

※パッケージ寸法 345×25×10（mm）

◉ 軽い小物工具などの落下・紛失・置き忘れ予防に。
◉ 耐久性・伸縮性に優れた上質ウレタン素材を使用しています。

小物工具用 ミニツールホルダー

※パッケージ寸法 190×70×11（mm）

M－1 M－2 M－3

品　番 梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

M－1
M－2
M－3

色

ブラック
ブラック
ブラック

10
10
10

最大長
（㎜）
1,000
1,000
1,000

自然長
（㎜）
100
100
100

線径
（㎜）
φ2.5
φ2.5
φ2.5

使用荷重
（kg）
0.5
0.5
0.5

382017
382116
382215

1,400
1,400
1,400

品　番 梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

SCA－BK
SCA－BL
SCA－R
SCA－W
SCA－C

色

ブラック
ブルー
レッド
ホワイト
クリア

20
20
20
20
20

最大長
（㎜）
1,600
1,600
1,600
1,600
1,600

自然長
（㎜）
270
270
270
270
270

線径
（㎜）
φ0.8
φ0.8
φ0.8
φ0.8
φ0.8

使用荷重
（g）
100
100
100
100
100

342813
342820
342837
342844
342851

880
880
880
880
880

◉ 引っ張り抵抗が非常に少なく、つけていないような作業性です。
◉ 脱着が可能なカプラー付で、取りはずしての作業もできます。
◉ 耐久性・伸縮性に優れた上質ウレタン素材を使用しています。

エアリーホルダー

※パッケージ寸法 350×35×9（mm）

PXブランド

落下防止
コード
グリップ
テープ

ハンマー

クサビ・
木柄

非鉄・金型用

鉄工用

溶接用

点検用

建築土木用

電気工事用

バール

ステンレス・
チタン

樹脂・ゴム

鈑金用

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪

キャスター

ベルト
スリング
ワイヤー
スリング
チェーン
ホイスト
電動
ホイスト
フック・リング
シャックル

モッコ・
特殊仕様品
油圧
ジャッキ

吊　具

2点・4点吊り
スリング

タイトロン

パレット
ベルト

タナガード

レバー
ホイスト
ワイヤー
荷締機
締結・引張り
ワイヤー

荷締機

ロープ
ラチェット

ベルト
ラッシング


